
P r e f e i t u r a u n 1 c 1 p r e n a
ESTADO DE SAC/? E A t Í L ^ / '

L I V R O  D E  P O J T T a R \XS

■ p o r t a r i a  NB 4,609 «

0 Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lha sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Designar os servidores PAULO ROBERTO NOGUEIRA BAR 
BOSA, Lançador, Referência '•10" e 30SÍ BENEDITO DE OLIVEIRA , 
Revisor da Lançamento, Referência "IO", lotados no Setor de 
Tributação e Tesouraria, do Departamento de Finanças da Pre - 
feitura Municipal, para substituiram os servidores ALFREDO * 
FERRARI, Assessor Técnico do Setor Imobiliário, Comissão *• N" 
e ofciO GUIMARÍES, Assessor Técnico do Setor de Atendimento * 
da ofvida Ativa, Comissão "N1* respectivamente do mesmo setor 
e Departamento, a partir de 03 de novembro de 1981*

Registre-se e cumpra-se.

P.fl* de Lorena, 06 de novembro de 1961«

/ARTHUR BALLERINI 
Prefeit/é Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento do Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 06 do novembro de 1981.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
« Chefe do Setor de Serviços Gerais -


